
名税協第１５４号

平成２６年９月１０日

組 合 員 各 位

賛助会員各位

名古屋税理士協同組合

理事長 大 橋 裕 志

「名古屋国税局管内職員録」の配付時期について 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は当協同組合の運営に対し、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、当協同組合では教育情報事業の一環として、例年９月に「名古屋国税局

管内職員録」を組合員及び賛助会員の皆様に配付しております。

  今年度につきましては、異動時期の関係で、職員録の刊行が遅れており、配付

を１０月に延期させていただくこととなりました。皆様方におかれましては、事

情ご賢察のうえ、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

  末筆ながら、貴事務所の益々のご発展をお祈り申し上げます。


